本人（本公司）自愿承担由此造成的一切损失。

履 行

中

崔建平;盛

运科技;冯

威;邝耀华;

付书勇;赖

春临

关 于 同

业竞争、

关 联 交

易、资金

占 用 方

面 的 承

诺

自发行人设立至今及今后发行人存续期间，我没有从事、

今后也将不直接或间接从事，亦促使我本人全资及控股

子公司及其他企业不从事构成与发行人同业竞争的任何

业务或活动，包括但不限于研制、生产、销售与发行人

研制、生产、销售产品、提供服务相同或相似的任何产

品和服务，并愿意对违反上述承诺而给发行人造成的经

济损失承担赔偿责任。

履 行

中

承诺是否及

时履行
是

三、诉讼事项

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2020 年半年度报告

25

诉讼(仲裁)基本情况
涉案金额

（万元）

是否形成

预计负债

诉讼(仲裁)

进展

诉讼(仲裁)审

理结果及影响

诉讼(仲裁)判决

执行情况

披露

日期

披露

索引

合同纠纷 22.76 否

二审开庭因一审司

法文书送达程序问

题，裁决发回重审

发回重审 暂无

劳动纠纷 8.28 待定 二审审理过程中

未执行（已就仲裁

结果进行起诉，已

对一审判决结果

提出上诉，二审尚

在审理过程中）

合同纠纷 483.65 否 和解撤诉 和解撤诉

合计 514.19 否 —— —— ——

四、社会责任情况

（一）重大环保情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。在日常经营中认真执行有关

环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

（二）履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（三）履行其他社会责任的情况

面对新冠肺炎疫情对公司的影响，公司积极履行社会责任，做到了三个坚持、三个责任：一

是坚持全员线上办公，保证对场景的服务品质不下降，履行对合作伙伴的责任。二是坚持关爱员

工健康，履行对公司员工的责任。三是坚持奉献社会，身处武汉疫情中心，公司捐款120万元，履

行抗击疫情责任。今后，公司将继续积极履行应尽社会责任，在不断为股东创造价值的同时，积

极承担对员工、客户及其他利益相关者的责任。

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2020 年半年度报告

26

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 92,082,850 38.37%   -11,727,149 -11,727,149 80,355,701 33.48%

3、其他内资持股 92,082,850 38.37%   -11,727,149 -11,727,149 80,355,701 33.48%

其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
92,082,850 38.37%   -11,727,149 -11,727,149 80,355,701 33.48%

二、无限售条件股份 147,917,150 61.63%   11,727,149 11,727,149
159,644,29

9
66.52%

1、人民币普通股 147,917,150 61.63%   11,727,149 11,727,149
159,644,29

9
66.52%

三、股份总数 240,000,000 100.00%   0 0
240,000,00

0
100.00%

股份变动的原因：高管锁定股变动。

（二）限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

赖春临 69,120,000 -9,000,000  60,120,000 高管锁定股 高管锁定期止

崔建平 9,226,406 -2,179,425  7,046,981 高管锁定股 高管锁定期止

邝耀华 6,817,500 0 1,182,500 8,000,000 高管锁定股 高管锁定期止

冯威 6,576,475 -1,644,119  4,932,356 高管锁定股 高管锁定期止

王俊芳 341,719 -85,455  256,364 高管锁定股 高管锁定期止

谭  林 750 -750  0 高管锁定股 2020 年 1月 2日

合  计 92,082,850 -12,909,749 1,182,500 80,355,701 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 38,123

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持 报告期内 持有有限售 持有无限售 质押或冻结情况

   湖北盛天网络技术股份有限公司 2020 年半年度报告

27

股数量 增减变动

情况

条件的股份

数量

条件的股份

数量
股份

状态
数量

赖春临
境内自然

人
33.40% 80,160,000 0 60,120,000 20,040,000 质押 37,130,000

共青城盛润投资中心（有

限合伙）

境内非国

有法人
6.38% 15,300,000 0 0 15,300,000

邝耀华
境内自然

人
3.33% 8,000,000 0 8,000,000 0

崔建平
境内自然

人
2.99% 7,171,981

-2,223,9

94
7,046,981 125,000

冯威
境内自然

人
2.74% 6,576,475 0 4,932,356 1,644,119

深圳创富兆业金融管理

有限公司－创富福星云

产业私募证券投资基金

其他 2.65% 6,351,900
-5,648,1

00
 6,351,900

中国工商银行股份有限

公司－华安媒体互联网

混合型证券投资基金

其他 2.40% 5,752,600   5,752,600

中国农业银行股份有限

公司－华安智能生活混

合型证券投资基金

其他 2.09% 5,014,500   5,014,500

付书勇
境内自然

人
0.77% 1,842,500 -850,000  1,842,500

中国工商银行股份有限

公司－南方大数据 100

指数证券投资基金

其他 0.72% 1,718,805 +205,300  1,718,805

上述股东关联关系或一致行动的说

明

共青城盛润投资中心（有限合伙）为公司员工持股平台，赖春临胞姐王晓玲任

执行事务合伙人，因此赖春临与盛润投资之间存在关联关系。

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售条件股

份数量

股份种类

股份种类 数量

赖春临 20,040,000 人民币普通股 20,040,000

共青城盛润投资中心（有限合伙） 15,300,000 人民币普通股 15,300,000

深圳创富兆业金融管理有限公司－创富福星云